
PREGLED POSTUPKA #69708

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA DRŽAVNU IMOVINU
PIB 11069177
E-mail finansije@uzdi.gov.me
Telefon 020/444-014
Internet adresa //
Fax 020/444-504
Adresa Bulevar Vojvode Stanka Radonjića 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge hemijskog čišćenja ponovljeni postupak
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Rosanda Dujović
Kontakt 020/444-504
Datum objave 15.03.2024. 11:00

15.03.2024 11:53:24



Napomena U skladu sa članom 87 Zakona o javnim nabavkama, zbog specifičnosti predmeta javne 
nabavke, Naručilac ne može odrediti tačnu količina predmeta nabavke, predmet nabavke se 
određuje po jedinici mjere u odnosu na koju se daje ponuda, s obzirom na ukupnu 
procijenjenu vrijednost nabavke.

Imajući u vidu da naručilac ne može predvidjeti potrebne količine, nabavka će se realizovati 
prema ponuđenim jediničnim cijenama iz ponude, do dostizanja procijenjene vrijednosti 
nabavke ili godinu dana od dana zaključivanja ugovora (zavisno koji od uslova bude ranije 
ispunjen).

15.03.2024 11:53:24



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Usluge hemijskog ciscenja 15.03.2024 11:00 20.03.2024 10:00 20.03.2024 10:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA ZA DRŽAVNU IMOVINU
Usluge hemijskog čišćenja
98310000 - Usluge pranja i 
hemijskog čišćenja

20.661,16 EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

15.03.2024 11:53:24



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa (Obrazac 2) 
("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023, 
114/23 od 19.12.2023)

ESPD

Rok važenja ponude je 60 dana Rok važenja ponude 
Ugovor se zaključuje na procijenjenu vrijednost , nabavka će se realizovati sukcesivnom isporukom do 
iznosa procijenjene vrijednosti predmetne nabavke ili za period od 12 mjeseci, u zavisnosti od toga koji 
od navedenih uslova bude ranije ispunjen

Rok izvršenja ugovora

Na teritoriji Crne Gore Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljanja fakture sa pozivom na broj ugovora po kojem se plaćanje 
vrši Rok plaćanja

Virmanski Način plaćanja
Preuzimanje tekstila svojim vozilom, transport do Naručioca, izvršavanje usluge pranja, hemijskog 
čišćenja i pelganja istog, a zatim isporuka tekstila Naručiocu svojim vozilom, vraćanje i postavljanje 
hemijski očišćene, oprane i opeglane robe (tankih zavjesa, draperija, trakastih zavjesa, ćebadi, posteljine, 
prekrivača, ženske i muške garderobe i ostale usluge hemijskog čišćenja, pranja i peglanja po zahtjevu 
Naručioca, preuzimanje i vraćanje svojim vozilom, usluge pranja i hemijskog čišćenja tepiha, pranje i 
hemijsko čišćenje kožnih i mebl garnitura, kao i fiksiranih zastora

Drugi uslovi

Način i dinamika izvršenja usluge: U roku od 24 sata po nalogu Naručioca Drugi uslovi

15.03.2024 11:53:24



Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da dostavi naručiocu: Garanciju za dobro 
izvršenje Ugovora neopozivu, bezuslovnu i na prvi poziv plativu, u iznosu od 5% od ukupne vrijednosti 
Ugovora, kojom bezuslovno i neopozivo garantuje potpuno i savjesno izvršenje ugovorenih obaveza, sa 
rokom važnosti jednu godinu od dana zaključenja Ugovora i koju Naručilac može aktivirati u svakom 
momentu kada nastupi neki od razloga za raskid ovog Ugovora.

Drugi uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

15.03.2024 11:53:24



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.03.2024 11:53:24



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,16 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Skidanje,pranje,hemijsko čišćenje i peglanje 
tankih zavjesa i postavljanje istih

Skidanje,pranje,hemijsko čišćenje i peglanje tankih zavjesa i 
postavljanje istih 1,00 m2

2 Skidanje,pranje,hemijsko čišćenje i peglanje 
draperija i postavljanje istih

Skidanje,pranje,hemijsko čišćenje i peglanje draperija i 
postavljanje istih 1,00 m2

3 Pranje i čišćenje trakastih zavjesa Pranje i čišćenje trakastih zavjesa 1,00 m2

4 Pranje i hemijsko čišćenje ćebadi za francuski 
ležaj dimenzije 200x220

Pranje i hemijsko čišćenje ćebadi za francuski ležaj dimenzije 
200x220 1,00 kom

5 Pranje i hemijsko čišćenje ćebadi za jedan krevet 
dimenzija 120x200

Pranje i hemijsko čišćenje
ćebadi za jedan  krevet
dimenzija 120x200

1,00 kom

6 Pranje i hemijsko čišćenje prekrivač za francuski 
ležaj dimenzija 240x260

Pranje i hemijsko čišćenje prekrivač za francuski ležaj
dimenzija 240x260 1,00 kom

7 Pranje i hemijsko čišćenje prekrivač za jedan ležaj 
dimenzija 140x260

Pranje i hemijsko čišćenje prekrivač za jedan ležaj
dimenzija 140x260 1,00 kom

8 Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za francuski 
ležaj Donji čaršaf dimenzije 240x260

Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za francuski ležaj
Donji čaršaf 
dimenzije 240x260

1,00 kom

15.03.2024 11:53:24



9 Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za francuski 
ležaj Jorganski čaršaf dimenzija 200x200

Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za francuski ležaj
Jorganski čaršaf
dimenzija 200x200

1,00 kom

10 Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan 
ležaj donji čaršaf dimenzija 140x260

Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan ležaj
donji čaršaf
 dimenzija 140x260

1,00 kom

11 Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan 
ležaj Jorganski čaršaf dimenzija 120x200

Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan ležaj

Jorganski čaršaf 
dimenzija 120x200

1,00 kom

12 Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan 
ležaj Jastučnice dimenzija 50x70

Pranje i hemijsko čišćenje posteljine za jedan ležaj
Jastučnice
dimenzija 50x70

1,00 kom

13 Pranje i hemijsko čišćenje jastuka dimenzije 
50x70

Pranje i hemijsko čišćenje jastuka
dimenzije 50x70 1,00 kom

14 Pranje i hemijsko čišćenje jorgana dimenzije 
200x200

Pranje i hemijsko čišćenje jorgana
dimenzije 200x200 1,00 kom

15 Pranje i hemijsko čišćenje jorgana za jedan krevet 
dimenzije 120x200

Pranje i hemijsko čišćenje jorgana za jedan krevet dimenzije 
120x200 1,00 kom

16 Pranje i hemijsko čišćenje jastuka sa garniture 
dimenzije 40x40

Pranje i hemijsko čišćenje jastuka sa garniture
dimenzije 40x40 1,00 kom

17 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - 
hajina Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - hajina 1,00 kom

18 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe 
komplet (suknja i sako )

Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe
komplet (suknja i sako ) 1,00 kom

19 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe-
suknja Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe-suknja 1,00 kom

15.03.2024 11:53:24



20 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - 
košulja Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - košulja 1,00 kom

21 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - 
mantil Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - mantil 1,00 kom

22 Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - 
pantalone Pranje i hemijsko čišćenje ženske garderobe - pantalone 1,00 kom

23 Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - 
odijelo Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - odijelo 1,00 kom

24 Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - 
pantalone Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - pantalone 1,00 kom

25 Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - 
košulja Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - košulja 1,00 kom

26 Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - 
mantil Pranje i hemijsko čišćenje muške garderobe - mantil 1,00 kom

27 Pranje i hemijsko čišćenje stoljnjaka Dimenzije 
12x6m

Pranje i hemijsko čišćenje stoljnjaka
Dimenzije 12x6m 1,00 kom

28 Pranje i hemijsko čišćenje st oljnjaka Dimenzije 
14x6m

Pranje i hemijsko čišćenje st oljnjaka
Dimenzije 14x6m 1,00 kom

29 Pranje i hemijsko čišćenje stoljnjaka Dimenzije 
15x6m

Pranje i hemijsko čišćenje stoljnjaka
Dimenzije 15x6m 1,00 kom

30 Pranje i hemijsko čišćenje tepiha Pranje i hemijsko čišćenje tepiha 1,00 m2
31 Pranje i hemijsko čišćenje fiksnih zastora Pranje i hemijsko čišćenje fiksnih zastora 1,00 m2
32 Pranje i hemijsko čišćenje garniture - fotelja Pranje i hemijsko čišćenje garniture - fotelja 1,00 kom
33 Pranje i hemijsko čišćenje garniture - dvosjed Pranje i hemijsko čišćenje garniture - dvosjed 1,00 kom
34 Pranje i hemijsko čišćenje garniture - trosjed Pranje i hemijsko čišćenje garniture - trosjed 1,00 kom

15.03.2024 11:53:24


